[image: Тогучинский3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20.03.2019№
	237/П/93

г.Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.02.2015 №97 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения по Тогучинскому  району  Новосибирской области на 2015 – 2020 годы»

В соответствии со ст. 172 и ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 05.04.2016 № 237 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области, в целях эффективной работы по реализации мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения в Тогучинском районе Новосибирской области, администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.02.2015 № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения по Тогучинскому району  Новосибирской области на 2015 – 2020 годы» (далее - Постановление):
1.1. приложение к постановлению администрации Тогучинского района Новосибирской области № 97 от 04.02.2015 изложить в новой прилагаемой редакции;
2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирской области (Чумакова В.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».
3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского района Новосибирской области (Сименцова А.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Борикова Н.А.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                       С.С. Пыхтин

Андрюшин
20 - 871
image1.jpeg